
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 18,278,897 17,178,179 1,100,718

국            590,750 581,000 9,750

균            671,000 671,000 0

도            534,582 300,000 234,582

시         16,482,565 15,626,179 856,386

대중교통 육성 지원 17,399,670 16,298,952 1,100,718

국            590,750 581,000 9,750

균            671,000 671,000 0

도            534,582 300,000 234,582

시         15,603,338 14,746,952 856,386

대중교통 활성화 14,035,118 13,044,400 990,718

국            509,750 500,000 9,750

도            534,582 300,000 234,582

시         12,990,786 12,244,400 746,386

사업용자동차 유가보조금 지원 9,629,356 9,053,720 575,636

307 민간이전 9,629,356 9,053,720 575,636

09 운수업계보조금 9,629,356 9,053,720 575,636

  ○사업용자동차 유가보조금(버스.택시.화물)
            9,629,356          9,053,720          575,636      경정 9,629,356,000원

버스운송사업 재정지원 1,360,834 1,014,000 346,834

도            196,834 0 196,834

시          1,164,000 1,014,000 150,000

307 민간이전 1,360,834 1,014,000 346,834

도            196,834 0 196,834

시          1,164,000 1,014,000 150,000

09 운수업계보조금 1,360,834 1,014,000 346,834

  ○버스운송사업 재정지원
            1,360,834          1,014,000          346,834      경정 1,360,834,000원

도            196,834 0 196,834

시          1,164,000 1,014,000 150,000

벽지노선 손실보상금 지원 152,258 120,000 32,258

도             21,258 0 21,258

시            131,000 120,000 11,000

307 민간이전 152,258 120,000 32,258

도             21,258 0 21,258

시            131,000 120,000 11,000

09 운수업계보조금 152,258 120,000 32,258

  ○벽지노선 손실보상금               152,258            120,000           32,258  경정 152,258,000원

도             21,258 0 21,258

시            131,000 120,000 11,000

시내버스 전국호환교통카드 장비설치 지원 19,500 0 19,500

국              9,750 0 9,750

시              9,750 0 9,750

307 민간이전 19,500 0 19,500

국              9,750 0 9,750

시              9,750 0 9,750



부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 19,500 0 19,500

  ○시내버스 전국호환 교통카드 장비설치
               19,500                  0           19,500      19,500,000원*1식

국              9,750 0 9,750

시              9,750 0 9,750

오지교통(공영버스) 지원 16,490 0 16,490

도             16,490 0 16,490

402 민간자본이전 16,490 0 16,490

도             16,490 0 16,490

01 민간자본보조 16,490 0 16,490

  ○2009년 오지교통(공영버스) 지원
               16,490                  0           16,490      16,490,000원*1식

도             16,490 0 16,490

교통 안전시설 확충 2,580,152 2,470,152 110,000

국             81,000 81,000 0

균            671,000 671,000 0

시          1,828,152 1,718,152 110,000

어린이 보호구역 개선 1,406,832 1,346,832 60,000

균            671,000 671,000 0

시            735,832 675,832 60,000

401 시설비및부대비 1,406,832 1,346,832 60,000

균            671,000 671,000 0

시            735,832 675,832 60,000

01 시설비 1,402,000 1,342,000 60,000

  ○2010 어린이보호구역 실시설계비(starting-11
    )                60,000                  0           60,000      60,000,000원*1식

차선도색 1,054,320 1,004,320 50,000

401 시설비및부대비 1,054,320 1,004,320 50,000

01 시설비 1,050,000 1,000,000 50,000

  ○차선도색             1,050,000          1,000,000           50,000  경정 1,050,000,000원


